Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

vestibular@uem.br  www.vestibular.uem.br  /  pas-uem@uem.br  www.pas.uem.br

EDITAL N.º 020/2024-CVU

 Publica inscrições homologadas para o
Vestibular de Inverno 2024 e para o Vestibular
EaD 2024, conforme Edital n.º 018/2024-CVU.

A Coordenadora Geral da Comissão Central do Vestibular Unificado da Universidade

Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições e considerando os seguintes

instrumentos normativos:

– Resolução nº 005/2023-CEP, que aprova o regulamento do concurso vestibular

para ingresso nos cursos de graduação da UEM;

– Edital nº 010/2024-CVU, que publicou as normas e os procedimentos para o

Vestibular de Inverno 2024;

– Edital nº 011/2024-CVU, que publicou as normas e os procedimentos para o

Vestibular EaD 2024;

– Edital nº 018/2024-CVU, que reabriu o prazo para pagamento das taxas de

inscrições do Vestibular de Inverno 2024 e do Vestibular EaD 2024.

TORNA PÚBLICA

a relação das inscrições homologadas, conforme o Edital n.º 018/2024-CVU, para o

Concurso Vestibular de Inverno 2024 e para o Concurso Vestibular EaD 2024,

conforme segue:

Concurso Vestibular de Inverno 2024

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

AIYRA PAULINA HUMENIUK 13762-9
ALANA RODRIGUES DA SILVA 15505-0
AMANDA APARECIDA SANTOS CAEIRO 17774-8
AMANDA SILVA REIS 15868-7
ANA JULIA BARONI GANIKO PAPALI 14974-5
ANA LUÍSA BEIDAKI PERES 16391-2
ANDRÉ ALVES SANVIDO 13254-0
ARTHUR OLIVEIRA CASSIANO FLORINDO 13700-6
CAIO RINALDIN RAMOS 15204-7
CAMILLY VITORIA DE OLIVEIRA SANTOS 11860-0
CARLOS HENRIQUE DE MELLO PEROCO 11631-8
DÁLBERT BARBOSA DE CARVALHO 14323-3
DAVI PERON REZENDE 13867-0
EDSON DEOTINO GEZUALDO SILVA 19811-2
EDUARDO HENRIQUE LIRA BENTO 11270-4
ESTEVAN VASCONCELOS OLIVEIRA CARDOSO 17559-0
FELIPE DE CARVALHO FIDELES 12215-7
FLAUANY MEIADO 17332-6
GABRIEL TAKEJI CHIKUBA ARRUDA 11167-3
GABRIELA VALIM DE JESUS 11016-9
GABRIELY VITÓRIA FREITAS GARCIA 22900-6

Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

...Edital n.º 020/2024-CVU – fls 2

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

vestibular@uem.br  www.vestibular.uem.br  /  pas-uem@uem.br  www.pas.uem.br

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

GIOVANA CUSTÓDIO GRIGOLO 14575-0
GIULIA GOMES GOZO CONTE 12765-6
GIULIA MOZER FARAGO 11898-8
GUILHERME ANTONIO MAXIMIANO VIANA SILVA 13236-1
GUILHERME PROENÇA PERIN 22397-1
GUSTAVO BIGHETTI LIMA 12995-6
HELOISA CASTILHO FERREIRA 16015-4
HELOÍSA DA SILVA SOUZA 21180-9
HELOISA DE LIMA BORSATO 11141-7
HELOISA YUMI NAKAMURA 11463-0
HELOISE BORIN DE OLIVEIRA ZOTESSO 12874-0
HENRIQUE MATEINI DA ROCHA 13810-8
HENRIQUE VINICIUS DA SILVEIRA COLUCCI 14805-2
ISABELLE FERREIRA DUARTE DA COSTA 12149-0
ISADORA LIRA PIANO 13669-4
ISADORA MESTRE DA GLORIA 14706-4
ISADORA PAGANELI MENDONÇA 15135-8
JHULIANY VILELA DE MORAES 11090-6
JOÃO PEDRO RENZI DE OLIVEIRA 19241-9
JOÃO PEDRO WANDERLEI FERNANDES MARTINS 16416-3
JOAO VITOR MIYAKE KOBELING 14953-5
JOÃO VITOR MONTENEGRO SOARES 16680-5
JOAQUIM SIMÃO GOUVEA 23575-0
JULIA JUSTINO GUANAES DOS SANTOS 13752-2
JULIA PATRICIA PERES 11433-1
JÚLIA RODRIGUES LOPES 10541-4
JULIA SAYURI NAKAMURA 13690-8
KAUAN BATISTA DA SILVA 11844-7
KAYRA FERREIRA ANTONECHEN GONÇALVES 15071-9
LARA BEATRIZ LAZARINI 15225-7
LARA MOLINA ZERBINATTI 18230-0
LARISSI HONORATO GARCIA 22957-9
LAVÍNIA GONÇALVES PENASSO 12373-6
LEANDRO DE PAULA SILVEIRA ALVES 13953-0
LEANDRO HENRIQUE CASADO DIAS 17619-0
LETÍCIA GOMES VIEIRA 12103-0
LIVIA PEREIRA BARROZO 23191-1
LIVIA RODRIGUES NAPOLITANO 14841-9
LIVIA TELLES DA SILVA VOLPATO 11609-7
LOREN VITORIA DOS SANTOS MARTINS 22965-0
LUANA BEATRIZ SCHOTT 18341-0
LUDMILA FERNANDA SOUZA DA CONCEIÇÃO 10265-0
LUIZ CARLOS ALMEIDA DA CRUZ 11050-0
LUIZ EDUARDO DOS SANTOS CORRÊA 10847-4
MARIA CLARA DE ALMEIDA BAGGIO 13827-5
MARIA CLARA TAROSSO MAZARO 16687-6
MARIA EDUARDA ALVES BARBIERO 15215-0
MARIA EDUARDA GIANDELLI AGOSTINHO 22690-7
MARIA EDUARDA MIOLA MELO 16193-6
MARIA EDUARDA MORAES DE OLIVEIRA 11457-3
MARIA EDUARDA PRUDENTE DE OLIVEIRA 15282-3
MARIA EDUARDA SANTOS DO CARMO 12830-6
MARIA FERNANDA BAZANA JULIANI 12740-7
MARIA FERNANDA GRANEMANN PIOLA DA SILVA 11820-5

Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

...Edital n.º 020/2024-CVU – fls 3

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

vestibular@uem.br  www.vestibular.uem.br  /  pas-uem@uem.br  www.pas.uem.br

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

MARIA FERNANDA PESSOA 12283-7
MARIA GABRIELA MANTOVAN MORELATO 14418-9
MARIA ISABELY PAGANELI BARBIERI CRESPO 14658-5
MARIA ISADORA CAMILO SANTANA 16277-8
MARIA JULIA SILVA DO VALLE 11278-2
MARIA LUCIA LUPPI PEZARINI ISSA 16585-6
MARIA TEREZA DA ROS GONÇALVES 22230-7
MARIANA FIOROTO MIQUILIM 12952-9
MARIANA RITA FERNANDES SENHUK 15481-7
MARIANA RODRIGUES LOPES 10533-2
MARLON BOVO TSECHUK 14051-1
MATHEUS FARIAS DOS SANTOS 17274-0
MATHEUS VENDRAMINI FIGUEIREDO 14657-8
MELISSA DUTRA PERES 14809-1
MICHELE EDUARDA CARNEZI 16267-1
MICHELLE DE OLIVEIRA 15661-5
MIRIÃ VITÓRIA ALVES BARRETO 13280-0
MURILO CORDEIRO DA SILVA MATTOS 15791-0
NATÁLIA GREGORIO BELOTO 11150-6
NICOLE CAVICCHIOLI FALCIONI 23500-9
NICOLLAS GABRIEL MORAIS 12485-2
NICOLLY LIMA DA SILVA 13035-3
NIKOLE LUIZE DE CAMARGO 13256-4
OBEDE SANTOS DE ALMEIDA NETO 13551-4
PAULO CÉSAR DA SILVA SANTOS 16632-8
PEDRO DANYEL KASTELLARZ SILVA 15641-2
PEDRO HENRIQUE COQUEIRO SIQUEIRA 13143-0
PEDRO HENRIQUE XAVIER DE OLIVEIRA 12576-9
PEDRO MARTINS PIERGENTILE 14779-0
PEDRO NASCIMENTO DE CAMPOS 15069-0
PEDRO OTÁVIO ABREU PÍCOLO 13178-6
PIETRO GUILHERME DUTRA BOAVA 12165-3
RAFAEL BARBIERI LAURINDO 16012-2
RAFAEL JOSÉ DO NASCIMENTO 12520-3
RAFAELA VITÓRIA CACILHO 15584-4
RENATA MARIA FERNANDES SENHUK 15484-9
RHAYANI LUIZA DE OLIVEIRA SANTOS 13504-4
RITA APARECIDA DOS SANTOS SAQUETTI 22892-2
RIVALDO RIBEIRO 14713-9
RODRIGO HEITOR BRAGA DA SILVA 10344-5
RYAN BARRETO LOURENÇO 15968-2
SAMARA PEREIRA 15663-0
SARAH MENDES ALMENARA RODRIGUES 19579-2
TAIS DE OLIVEIRA PANCIERA 10790-0
THAINARA PEREIRA DE CAMPOS 12926-9
THAYNARA REGINA GOBBI 12753-5
THAYSA FELIX COSTA 13267-8
VITÓRIA CAROLINE CORREA SOUSA 13357-7
YASMIM GABRIELI SOUZA SANTOS 14478-7
YOHANA GARCIA MENDES 14366-0

Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

...Edital n.º 020/2024-CVU – fls 4

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

vestibular@uem.br  www.vestibular.uem.br  /  pas-uem@uem.br  www.pas.uem.br

Concurso Vestibular EaD 2024

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

ADENILSON MARQUES DA MATTA 70011-0
ANA LUÍSA CESCONETO MORENO 70454-9
ANA TALITA MIGUEL MIRANDA RAMOS 70881-8
APARECIDA DONIZETTI MARQUES FERNANDES 70678-1
BÁRBARA CYBELLE LOPES DE OLIVEIRA 70834-8
CAROLINE DE OLIVEIRA NUNES MACHADO 70481-6
CRISTINA APARECIDA VICENTE 70459-5
EUFROSINA DOS SANTOS DA SILVA 70228-8
FRANCIELI CRISTINA DE S. FERRI 70291-1
GABRIELA FERNANDA PRATIS CASSIMIRO 70134-0
GABRIELA GOSDAG DIAS 70551-2
GEISA ALEXANDRA APLOLINARIO DO SANTOS 70939-0
JACQUELINE PEREIRA GUIMARÃES DE BRITO 70079-6
JAQUELINE APARECIDA MACHADO 70607-0
JÉSSICA DE FREITAS PROCÓPIO 70573-0
KATTIA LETICIA DELGADO DA SILVA 70441-0
LUIZ HENRIQUE DA SILVA LOURENÇO 70369-6
MARCO PINTO 70121-1
MAXCILAINE FRAGA PICAO 70659-6
MAYARA MIRIAN DA SILVA 70841-2
RENATA DA SILVA 70795-8
WILHAN HENRIQUE DE BRITO 70423-2

.

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 10 de julho de 2024.

Marcia do Nascimento Brito
Coordenadora Geral da CVU

		2024-07-10T14:47:54-0300